
1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 014/2019 –
Prorrogação | 1

SAAE Machado MG | 1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MACHADO – MG
1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 014/2019 – Prorrogação
Processo de Licitação PRC nº 023/2019
Modalidade: Pregão Presencial nº 010/2019
Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Machado – MG
Contratada: QUALIN SERVIÇOS LTDA
Objeto: Prorrogação da vigência do Contrato Original por 12 (doze) meses, referente a
Prestação pela CONTRATADA de Análise físico-química e bacteriológica de:
– Amostras de água tratada para consumo humano;
– Amostras de água bruta;
– Afluente, efluente e corpo hídrico à montante e jusante da ETE.
Valor Total Estimado: $ 26.702,50 (vinte e seis mil, setecentos e dois reais e cinquenta
centavos)
Vigência: 03/05/2020 a 02/05/2021
Dotações Orçamentárias: 03 01 17 512 0019 4.003 3390 39 e 03 01 17 512 0019 4.004 3390
39
Data de Assinatura: 28/04/2020
Autorização: (a) Renato Garcia de Oliveira Dias – Diretor Geral do SAAE


